Consecracio ecclesie Sanctorum apostolorum Filipi et Iacobi 
est prima dominica post festum sancte Margarite et camerarii 
teneantur çingere dictus altari(a) cum candula et dare sacerdoti 
celebrare in dicta ecclesia perpetualiter solidos viii. 

 Obiit dona Chaterina moier de Francesco de Cilla. Obiit Maria 
fi lia de Domeni de Cilla(b), laxò alla ecclesia de Santi Iacobo 
et Filippo uno mantile et uno fazol de sete. 1538 obitus de 
Menia moglier de Bernardi del Cilla98 la qual lasò a la giesia 

97 Catapan, 15/3, 10/8 e 18/9. 98 Su Bernardino del Cilla si veda Pa-
van, San Martino, n. 91.

(a) Così A.   (b) i corretta su e.
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de San Martin et de San Iacobo Philipo una tavalia per una, 
per l’anima sua. Obitus de Susana fi ola de Tonia del Cilla. 
Obitus de Iacobo fi liol de Zuan del Cilla. Obitus de Daniel 
fi gliol del dicto Zuan, 1541 adì 9 novembris. Obitus de Zuan 
del Cilla. Obiit Catarina fi gliola de Ioanne de Cilla, laxò una 
tovaglia alla ecclesia de San Martino per l’anima sua.

 Zorzi dell’Ava lasciò et cesse un livello di lire 131 con li Pittari o 
Lovi di Arzenutto, l’instrumento del quale io pre Palmerino Pini 
cessi et consignai a Giacomo Truant cameraro et che riscuotesse il 
resto dalla casa per l’importar di messe 10 all’anno, quali lui deve far 
dire il presente anno 1675, havendo io sodisfatto per l’anno 1674, 
del quale hebbi in contanti da Matthia dell’Ava la sodisfattione il 
giorno di oggi li 28 agosto 1675, ma si devono dire di luglio alli 12 
o 13 conforme il comodo P.P.P.P.

 1680 li 13 novembre Matthia dell’Ava fece scrivere una messa per 
la quondam Margarita(a) dell’Ava obligandosi pagare mezza quarta 
di formento all’anno alla fraterna del Santissimo Nome di Dio et 
io don Palmerino Pini la scrissi in libro. Consignata a mastro Zan 
Antonio Fachin cameraro del Santissimo Nome di Dio(b).

(13)  e.  vii  Idus.  Anacleti pape et martiris.
 O b i i t  A g u s t i n a  s o r o r  A g a t h e .  D o n a  F l o r a  i n 

C h r i s t o .
 Obiit Franciscus quondam Ioannis Cille de Arzinutto die 16 

iulii 1527, qui legavit ecclesie Sancti Martini libras viginti 
parochia et alias viginti fraternitati Sanctorum Iacobi et Filipi, 
cum hoc quod camerarii dicte ecclesie Sancti Martini facere 
debeant anniversarium suum in die obitus sui missam unam 
et in crastinum camerarii Sanctorum Iacobi et Filippi facere 
debeant aliam missam dando sacerdoti solidos decem pro missa 
prout apparet manu mei Marci Antonii Ziselli die et millesimo, 
confratres et camerarii manualiter receperunt predictas libras 40. 
Obitus Iacobi nepotis quondam dicti Francisci et fi lii Ioannis 
sui fi lii. Obiit Dominicus quondam Ioannis Cille de Arzinutto 
die quartodecimo octobris 1529, qui legavit ecclesiȩ Sancti